
 

 

 
1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 5 k veřejné zakázce č. VZ/4/2018 – „Rekonstrukce bytového domu 
Dejvická 184/4“ 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), Vám podáváme dodatečné informace na výše 
uvedenou akci. 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Na základě dodatečné informace č. 3, ve které byla doplněna projektová dokumentace o 
vodovodní přípojku, Vás žádáme o posunutí termínu odevzdání nabídky do pátku 14.9.2018. 
 
Odpověď: 
 
V rámci projektové dokumentace byla vodovodní přípojka uvedena ve výkazu výměr a tudíž 
v souladu se zadávacími podmínkami, bylo nutné položky s tím související ocenit v položkovém 
rozpočtu. Ve výkresové části byl chybně dvakrát uveden výkres pro kanalizační přípojku. V tomto 
ohledu nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídky, neboť se nejedná o doplnění 
zadávací dokumentace, které by to svou povahou nebo rozsahem vyžadovalo. Nadto byla lhůta 
pro podání nabídky již v okamžiku uveřejnění veřejné zakázky stanovena zadavatelem nad rozsah 
požadovaný zákonem o zadávání veřejných zakázek.  
 
 
S pozdravem 

 
 

Ing. Petr Macháček 
místopředseda představenstva 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne:  21. 08. 2018 

  VZ4/OST/2018  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 

 
2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
3 

 


		2018-08-23T15:44:45+0200
	Ing. Petr Macháček




